[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __22.11._2018 г.  № __2239_____
             с. Кетово

О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского района от 25.07.2016 г. № 1753 «О создании районного антикризисного штаба по принятию антикризисных мер на территории Кетовского района»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях мониторинга и анализа социально-экономического положения Кетовского района для предотвращения негативных явлений в социально-экономической сфере района, недопущения образования задолженности по заработной плате, легализации заработной платы, Администрация Кетовского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  постановление   Администрации  Кетовского  района   от  25.07.2016 г.
№ 1753 «О создании районного антикризисного штаба по принятию антикризисных мер на территории Кетовского района» следующие изменения:
1.1. приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление Администрации Кетовского района от 25.10.2018 г. № 2005 «О внесении изменений в Постановление от 25.07.2016 г. № 1753 «О создании районного антикризисного штаба по принятию антикризисных мер на территории Кетовского района» признать утратившим силу.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кетовского района                                                                                     В.В. Архипов

Телегина С.В.
Тел.: 8(35231) 23-9-40

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кетовского района
от _22.11.2018г.___№__2239___
«О внесении изменений в Постановление от 25.07.2016 г.
№ 1753 «О создании районного
антикризисного штаба по принятию
 антикризисных мер на территории Кетовского района»

	«Приложение к постановлению Администрации Кетовского района от 25.07.2016 г. № 1753 «О создании районного антикризисного штаба по принятию антикризисных мер на территории Кетовского района»

СОСТАВ
антикризисного штаба по принятию антикризисных мер на территории Кетовского района

	Председатель антикризисного штаба по принятию антикризисных мер на территории Кетовского района -  Глава Кетовского района;

Заместитель председателя антикризисного штаба по принятию антикризисных мер на территории Кетовского района - Первый заместитель Главы Кетовского района по социальной политике;

	Заместитель председателя антикризисного штаба по принятию антикризисных мер на территории Кетовского района -  Заместитель Главы Кетовского района по экономике
 и инвестициям - начальник отдела экономики, торговли,  труда и инвестиций Администрации Кетовского района;

Секретарь антикризисного штаба по принятию антикризисных мер на территории Кетовского района - специалист отдела экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района.

Члены антикризисного штаба по принятию антикризисных мер на территории Кетовского района:

- Заместитель Главы Кетовского района по финансовой политике, начальник финансового отдела;

 - Заместитель Главы Кетовского района, начальник отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий;

- Начальник межрайонной ИФНС  № 7 по Курганской области (по согласованию);

- Начальник ГУ ПФР в Кетовском районе (по согласованию);

- Помощник  прокурора Кетовского района (по согласованию);

- Председатель Координационного совета профсоюзных организаций Кетовского района (по согласованию);

- Начальник ОМВД России по Курганской области в Кетовском районе (по согласованию);

- Директор ГКУ ЦЗН г. Кургана (по согласованию);

- Заместитель начальника отдела экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района;

- Член общественного совета (по согласованию).